

## 総合計画審査特別委員会 民生福祉分科会審査日程

日 時 令和 7 年 1 1 月 2 8 日（金）

午前 9 時から

場 所 第 1 委員会室

- 1 議案第 8 7 号 第二次山陽小野田市総合計画に係る後期基本計画の策定について（民生福祉分科会所管部分）

後期基本計画新旧対照表

修正後							修正前						
1 4 ページ							1 4 ページ						
○関連個別計画							○関連個別計画						
・第 3 期山陽小野田市子ども・子育て支援事業計画（令和 7 年度～令和 11 年度							・第 2 期山陽小野田市子ども・子育て支援事業計画（令和 7 年度～令和 11 年度						
1 8 ページ							1 8 ページ						
○評価指標							○評価指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
介護サービス事業所に対する 運営 指導の年間実施件数	運営 指導 件数	事業 所	27	R6	33	R11	介護サービス事業所に対する 実地 指導の年間実施件数	実地 指導 件数	事業 所	27	R6	33	R11
3 9 ページ							3 9 ページ						
○評価指標							○評価指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
空き家バンク登録戸数(累計)	空き家バンクに登録されている 空き家の戸数の 累計	戸	65	R6	145	R11	空き家バンク登録戸数(累計)	空き家バンクに登録されている 空き家の戸数の 累計	戸	65	R6	80	R11
5 0 ページ							5 0 ページ						
○評価指標							○評価指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
アダプトプログラム参加団体数	市民と市が 協働 で 行う街の美化に参加する団体数	団体	35	R6	38	R11	アダプトプログラム参加団体数	市民と市が 共同 で 行う街の美化に参加する団体数	団体	35	R6	38	R11